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TROFEO CASSA RURALE DI TRENTO

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
ORDINE DI PARTENZA

TROFEO GM CALZE HIGH TECH PER LO SPORT

<Y Cassa Ruradle
CF C. di Trento

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO

Codex: R_FDF106 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO TECNICA LIBERA GARA CAL. FED. O REG. N° 106
COD. ORGANIZZATORI TN35 NOME SOCIETA" MARZOLA
LOCALITA" VIOTE - MONTE BONDONE DATA 1/2015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI  GIOVANELLI T. 3CXW7 NOME PISTA CERCENARI
ASS. DELEGATO FISI MARIN GUIDO 3CXXA LUNGHEZZA 3,3 km
DIRETTORE DI GARA SEGATTA CARLO 01Y31 DISLIVELLO TOTALE 50 m
GIRI 1650 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. aut.giorn.
ORA DI PARTENZA:
METODO DI PARTENZA: individuale ogni 20" TECNICA GARA: libera
TEMPO: NEVE: PENALIZZAZIONE:
NUM  NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA
RAGAZZ| - FEMMINILE
1 MO8DR PILLER Mariagiulia 2002 TN TNF3 US DOLOMITICA 9:3020 @
2 NOAA5 LIBENER Silena 2002 TN  TNJW U.S. CORNACCI TESERO A. 9:30'40
3 LA74M VANZO Matilde 2001 TN TN19 USD CERMIS 9:31'00
4  LAR5D FESTI Giulia 2001 TN  TNF7 FIAVE' ASD 9:31'20
5 MOFY5 AQUILA Giulia 2002 TN  TN71 US LITEGOSA ASD 9:31'40
6 LAKWR MENOTTI Teresa 2002 TN  TNF7 FIAVE' ASD 9:32'00
7  POK4C FILIPPI  GILLI Martina 2002 TN TN30 US PRIMIERO ASD 9:3220 L
8 NOFRH SANTI Gemma 2001 TN  TN37 LEDRENSE ASD 9:3240 L
9 TO045A DEBERTOLIS Alessia 2002 TN TN30 US PRIMIERO ASD 9:33'00
10 LA84J DEBERTOLIS Nadia 2001 TN  TN30 US PRIMIERO ASD 9:33'20
11 POT6Z DALL'ALDA Selly 2002 TN TNF7 FIAVE' ASD 93340 0 L
12 ROFN7 ORLANDI Carolina 2002 TN TNE8 ASD CAURIOL 9:3400
13  LA2H3 DELLASEGA Chiara 2001 TN TNE8 ASD CAURIOL 9:34'20
14 HAO3H CUNACCIA Valentina 2001 TN  TN84 US CARISOLO 9:34'40
15 LAFVT DENARDI Serena 2001 TN  TNJW U.S. CORNACCI TESERO A. 9:35'00
16 HAJHM PANGRAZZI Maria 2001 TN  TN81 RABBI 9:35'20
17  FARDP BERTOLDI Vittoria 2001 TN  TNHW GS COSTALTA 9:35'40
18  N0463 TURRA Eva 2002 TN TN30 US PRIMIERO ASD 9:36'00
19  ROFEN RIZZI Aurora 2002 TN TN81 RABBI 9:36'20
20 NO6FM CAMPIONE Silvia 2002 TN  TNF3 US DOLOMITICA 9:36'40
21 MON1A BEATRICI Sara 2002 TN  TN40 L'ARCOBALENO 9:37'00
22  FALV8 RAVELLI Denise 2002 TN TN13 FONDO VAL SOLE 93720
23 HAJMX LARCHER Maria Sofia 2002 TN TN13 FONDO VAL SOLE 93740 L
24  M0C4M COSTANZI Diletta 2002 TN TN13 FONDO VAL SOLE 9:38'00
25 HAPFP COZZI Giulia 2001 AC PC10 BOBBIO 9:38'20
26 MODFW DELVAI Beatrice 2002 TN  TN80 ALPINA CARANO 9:3840 L.
27  FA37W PODETTI Martina 2001 TN  TN13 FONDO VAL SOLE 9:39000 0 L
28  LAVOX SARTORI Alice 2002 TN  TNHW GS COSTALTA 9:39'20
29 HAFY6 UBER Carlotta 2001 TN  TN27 BRENTONICO 9:39'40
30 MOATC TRETTEL Aurora 2002 TN  TN71 US LITEGOSA ASD 9:40'00
31 NOEFY ROSA' Letizia 2002 TN TNF7 FIAVE' ASD 9:40'20
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NUM
PETT

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

NUM
CODICE

MOJTR
MOLJF
MOATL
LAWY
LA744
LA9A9
P0O2AW
LALF5
DAWO08
HA3TE
LA84N
HAJWF
NOASN
HAT9D
MOJV3
NO5N2
POJWE
HAFYA
NO7DE
HAV2T
DAWO09

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ANDREOLLI Irene
LUNARDI Alice
DEFRANCESCO Sara
MOSER Martina
ZATTONI Martina
TERZER Nicol

LOSS Valentina
BONETTI Martina
MORESCHINI Federica
PANIZZA Ester
PRADEL Anna
ANDREOLLI Alessia
DEMATTIO Stefanie
GOSS Matilde
PASSERINI Denise
ZANETEL Gabriella
MEZZACASA Anael
TOMASINI Greta
ROSSI BRIGO Martina
DE GASPERI Veronica
MORESCHINI Lisa
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PUNTI  ANNO

2001
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2002
2001
2002
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2001
2001

COM COD.

TN  TN27
TN  TNF3
TN  TN71

TN  TN80
TN  TN19
TN  TN80
TN  TN30
TN TN81

TN  TN13
TN  TN13
TN TN30
TN  TNF7
TN  TN80
TN  TNO5
TN  TN27
TN TN30
TN  TN30
TN  TN27
TN  TN94
TN TN40
TN  TN97

SOCIETA’

BRENTONICO

US DOLOMITICA
US LITEGOSA ASD
ALPINA CARANO
USD CERMIS
ALPINA CARANO
US PRIMIERO ASD
RABBI

FONDO VAL SOLE
FONDO VAL SOLE
US PRIMIERO ASD
FIAVE' ASD
ALPINA CARANO
LAVAZE' VARENA
BRENTONICO

US PRIMIERO ASD
US PRIMIERO ASD
BRENTONICO
ALTIPIANI  SKI T
L'ARCOBALENO
GS MONTE GINER

ORA
PARTENZA

9:40'40
9:41'00
9:41'20
9:41'40
9:42'00
9:42'20
9:42'40
9:43'00
9:43'20
9:43'40
9:44'00
9:44'20
9:44'40
9:45'00
9:45'20
9:45'40
9:46'00
9:46'20
9:46'40
9:47'00
9:47'20
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